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Meésto Hrochtiv Tynec

Schejbal Petr, Ing.

Starosta

Mobil: 731 189 785

E-mail: starosta@hrochuvtynec.cz

Kaplan Leo$
Mistostarosta

Telefon: 725 166 644
E-mail: mistostarosta@hrochuvtynec.cz

Jirdskova Marta

Ucetni

Telefon: 468 003 642

E-mail: ucetni@hrochuvtynec.cz

Novakova Hana

Matrikarka, mzdova ucetni, personalistka

Telefon: 468 003 643, 606 644 731

E-mail: matrika@hrochuvtynec.cz, mzdy@hrochuvtynec.cz

Pohorska Iva

Asistentka

Telefon: 468 003 644

E-mail: pohorska@hrochuvtynec.cz

Stankova Lenka

Pracovnice podatelny

Telefon: 468 003 641

E-mail: podatelna@hrochuvtynec.cz

Kolkova Lenka

Knihovnice

Telefon: 739 625 398

E-mail: knihovna@hrochuvtynec.cz

Vodrazkova Kristyna, Bc.

Povérenkyné pro ochranu osobnich udajl
Mobil: 608 980 091

E-mail: kristyna.vodrazkova@sms-sluzby.cz



https://www.hrochuvtynec.cz/mestsky-urad/povinne-informace/osoba-ing-petr-schejbal-2.html
https://www.hrochuvtynec.cz/mestsky-urad/povinne-informace/osoba-leos-kaplan-65.html
https://www.hrochuvtynec.cz/mestsky-urad/povinne-informace/osoba-marta-jiraskova-26.html
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Zastupitelstvo

Beran Michal

Zastupitel

Telefon: 731 523 778

E-mail: beran@hrochuvtynec.cz

Douda Tomas, Ing., DiS.
Zastupitel
E-mail: douda@hrochuvtynec.cz

Kaplan Leos$
Mistostarosta

Telefon: 725 166 644
E-mail: mistostarosta@hrochuvtynec.cz

Kobaosil Jan, Ing.
Zastupitel
E-mail: kobosil@hrochuvtynec.cz

Krupka Miloslav, Ing., PhD.
Zastupitel
E-mail: krupka@hrochuvtynec.cz

Novotny Jiri
Zastupitel

E-mail: jirinovotny@hrochuvtynec.cz

Plachy Petr
Zastupitel

E-mail: plachy@hrochuvtynec.cz

Severinova Eva
Zastupitel
E-mail: severinova@hrochuvtynec.cz

Schejbal Petr, Ing.

Starosta

Mobil: 731 189 785

E-mail: starosta@hrochuvtynec.cz

Vasek Ales, Mgr.
Zastupitel
E-mail: vasek@hrochuvtynec.cz
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VoZenilek Petr
Zastupitel
E-mail: vozenilek@hrochuvtynec.cz

Finan¢ni vybor
Kobosil Jan, Ing.
Pfedseda finan¢niho vyboru
E-mail: kobosil@hrochuvtynec.cz

Hamacek Vojtéch, Ing.
Clen finan¢niho vyboru

Hrdlickova Miroslava, Ing.
Clenka finanéniho vyboru

Kontrolni vybor
Krupka Miloslav, Ing., PhD.
Pfedseda kontrolniho vyboru
E-mail: krupka@hrochuvtynec.cz

Beran Michal
Clen kontrolniho vyboru
E-mail: beran@hrochuvtynec.cz

Novotny Jifi
Clen kontrolniho vyboru
E-mail: jirinovotny@hrochuvtynec.cz

Kulturni vybor
Douda Tomas, Ing., DiS.
Predseda kulturniho vyboru
Telefon: 731 523 778
E-mail: douda@hrochuvtynec.cz

Celindkova Lenka
Clenka kulturniho vyboru

Novakova Hana

Clenka kulturniho vyboru
Telefon: 468 003 643

E-mail: matrika@hrochuvtynec.cz
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Pulkrabkova Jolana, Mgr.
Clenka kulturniho vyboru
Vohralikova Ivana

Clenka kulturniho vyboru

Prestupkova komise
TomiSkova Helena, JUDr.
Pfedseda prestupkové komise

Stankova Lenka

Clenka prestupkové komise

Telefon: 468 003 641

E-mail: podatelna@hrochuvtynec.cz

Novakova Hana

Clenka prestupkové komise
Telefon: 468 003 643

E-mail: matrika@hrochuvtynec.cz

Beran Josef
Clen prestupkové komise

Vybor pro nemovitosti mésta
Plachy Petr
Predseda vyboru pro nemovitosti mésta
E-mail: plachy@hrochuvtynec.cz

Kaplan Leos

Clen vyboru pro nemovitosti mésta
Telefon: 725 166 644

E-mail: mistostarosta@hrochuvtynec.cz

Rejl Zdenék, Ing.
Clen vyboru pro nemovitosti mésta

Vybor pro verejné zakazky
VozZenilek Petr
Pfedseda vyboru pro verejné zakazky
E-mail: vozenilek@hrochuvtynec.cz

Sebek Ladislav
Clen vyboru pro vefejné zakazky
E-mail: sebek@hrochuvtynec.cz
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Vasek Ales, Mgr.
Clen vyboru pro vefejné zakazky
E-mail: vasek@hrochuvtynec.cz

Redakéni rada Tyneckého zpravodaje, administrator méstského facebooku a internetovych
stranek
Douda Tomas, Ing., DiS.
Predseda redaké¢ni rady Tyneckého zpravodaje
E-mail: douda@hrochuvtynec.cz

Hana Novakova
Mi st opfedseda redakc¢ni rady
E-mail:novakova@hrochuvtynec.cz

Schejbal Petr, Ing.

Clen redakéni rady Tyneckého zpravodaje
Mobil: 731 189 785

E-mail: starosta@hrochuvtynec.cz

Petreje Martin
Administrator méstského facebooku a internetovych stranek
E-mail: petreje@hrochuvtynec.cz

Zastupci zfizovatele ve skolské radé Zakladni skoly Hrochiv Tynec
Pohorska Iva

Zastupce Skolské rady Zakladni skoly Hroch(v Tynec
Telefon: 468 003 644
E-mail: pohorska@hrochuvtynec.cz

Beran Michal
Zastupce Skolské rady Zakladni skoly Hroch(iv Tynec za zfizovatele
E-mail: beran@hrochuvtynec.cz
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Svym podpisem stvrzuji, Ze jsem dané smérnici pIné porozumél:

1.

Schejbal Petr — starosta mésta

LeoS Kaplan — mistostarosta meésta

Bascur Tomas — pracovnik udrzby

Blaha Petr — velitel MP HT

Jirdskovd Marta — ucetni

Kolkova Lenka - knihovna

Novakova Hana — matrika

Petrlikovd Martina — uklizecka

Pohorska lva — asistentka starosty

10. Starikova Lenka — podatelna

11. Svitak Jaromir — pracovnik udrzby

12. Vesely Petr — straznik MP HT

--------------------------------------------------

--------------------------------------------------

--------------------------------------------------

--------------------------------------------------

--------------------------------------------------

--------------------------------------------------



Mésto Hrochtv Tynec
Smetanova 25
538 62 Hrochuiv Tynec
ICO 00270156

---------------------------------------------------

---------------------------------------------------

--------------------------------------------------

--------------------------------------------------



